
UCHWAŁA NR XXI/297/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków z uwzględnieniem transportu nieczystości ciekłych świadczonych przez 
przedsiębiorców posiadających zezwolenie na wykonywanie tych usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2025 poz.733), Rada Miejska w Siechnicach uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych z nieruchomości na terenie Gminy Siechnice w wysokości 
45,00 złotych netto (brutto zgodnie z obowiązującą stawką VAT) za 1m³ nieczystości płynnych. 

§ 2. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transport osadu 
z nieruchomości na terenie Gminy Siechnice w wysokości 520,00 złotych netto (561,60 złotych brutto) za 1m³ 
osadu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXII/550/22 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 29.12.2022 r. w sprawie 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych, osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych, świadczone przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie na wykonywanie tych 
usług. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDC502F5-5319-44EA-8D68-E9CC7D02BC13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/297/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




